

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 2,848,051.95 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ โดยมีรายละเอียดของงาน ดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ก.ย. 2568 เป็นเงิน 2,848,051.95 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายศรศักดิ์	เดชคง	ประธานกรรมการ 
7.2 นายวรุฒ	ประสารแก้ว	กรรมการ 
7.3 นายธนัญกรณ์	สงพรมทิพย์	กรรมการ 

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ตาม ปร.5(ก) รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่ 1 หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,176,002.83	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	712,311.22	
	- กลุ่มที่ 2 งานตกแต่งภายในอาคาร	131,232.90	
2	ส่วนที่ 2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (หมวดงานครุภัณฑ์)	748,200.00	
3	ส่วนที่ 3		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ตาม ปร.4(พ))	62,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค) (ตาม ปร.4)	18,305.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,848,051.95	
	ตัวอักษร (สองล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดพันห้าสิบบาทเก้าสิบบาทสตางค์)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุตม์ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แนบ

14 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

11 ก.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1				
1	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานรื้อถอน	17,725.00			
	- งานพื้น	100,056.00			
	- งานผนัง	239,366.50			
	- งานฝ้าเพดาน	159,052.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	256,600.00			
	- งานสุขภัณฑ์	18,800.00			
	- งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)	109,000.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	900,599.50	1.3058	1,176,002.83	
2	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	509,739.95			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	35,758.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	545,497.95	1.3058	712,311.22	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 2				
3	งานตกแต่งภายในอาคาร	100,500.00	1.3058	131,232.90	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,546,597.45	1.3058		
ค่า Factor F = 1.3058					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				2,019,546.95	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2					
	หมวดงานครุภัณฑ์					
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	379,400.00	379,400.00	
2	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	1	งาน	368,800.00	368,800.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				748,200.00	



(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายฉันทยุกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 ประมาณราคาโดย นายวรุฒ ประสารแก้ว

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1.00	งาน	20,000.00	
2	ค่านั่งร้าน	1.00	งาน	30,000.00	
3	ค่าเคลื่อนย้ายวัสดุอุปกรณ์ภายในสาขา ระบบไฟฟ้าและคอมพิวเตอร์	1.00	งาน	12,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			62,000.00	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวชิราวุธวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขามหาวชิราวุธวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย นายวรุฒ ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1								
	1.งานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
1	รื้อถอนฝ้าเพดานเดิมพร้อมขันทัง	253.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,325.00	6,325.00	
2	รื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง-ผนังปูกระเบื้อง และสุขภัณฑ์ห้องน้ำ-ส้วม ชั้นล่าง	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
3	รื้อถอนผนังห้องน้ำ ชั้น 2 และกระเบื้องพร้อมฉาบแต่ง	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
4	รื้อถอนประตู-หน้าต่างเดิม	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
5	รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องเซรามิคบันไดด้านหน้า	68.00	เมตร	-	-	50.00	3,400.00	3,400.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานพื้น							17,725.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
 งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง
 ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
 หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย
 นายรุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น								
1	พื้นปูกระเบื้อง Laminat Click Lock หนา 5 มม.	12.00	ตร.ม.	550.00	6,600.00	100.00	1,200.00	7,800.00	
2	FL2 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	20.00	ตร.ม.	600.00	12,000.00	222.00	4,440.00	16,440.00	
3	FL4 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต ขนาด 0.30 x 0.60 ผิวกันลื่น	68.00	เมตร	450.00	30,600.00	184.00	12,512.00	43,112.00	
4	ปูกระเบื้องแกรนิตโตจัดลาย	15.00	ตร.ม.	800.00	12,000.00	250.00	3,750.00	15,750.00	
5	ปรับระดับดินเดิม	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
6	เทคอนกรีต หนา 0.10 ม. เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.20 ม.	10.00	ตร.ม.	500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
7	ฉุูกบันได Aluminum	37.00	เมตร	200.00	7,400.00	42.00	1,554.00	8,954.00	
8	ราวจับไม้เหล็กดัดหลัง	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานพื้น							100,056.00	



แบบแสดงรายการ การปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานนครอมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง อาคารอมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย นายรุฒ ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหนึ่ง								
1	P2 ผนังอัปซิมเบอร์ดี หนา 12 มม. กรุ 2 ด้าน โครงคร่าวเหล็ก	11.50	ตร.ม.	595.00	6,842.50	130.00	1,495.00	8,337.50	
2	P4 ผนัง Aluminum เดิมพันเดือบสีใหม่	90.00	ตร.ม.	500.00	45,000.00	200.00	18,000.00	63,000.00	
3	ทาสี Acrylic 100% ทากายใน และสีน้ำมัน	288.00	ตร.ม.	36.00	10,368.00	30.00	8,640.00	19,008.00	
4	ทาสี Acrylic 100% และสีน้ำมัน ทากายนอกอาคาร	531.00	ตร.ม.	47.00	24,957.00	34.00	18,054.00	43,011.00	
5	บัวเชิงผนัง Aluminum ขนาด 4"	62.00	เมตร	200.00	12,400.00	45.00	2,790.00	15,190.00	
6	Wallpaper	85.00	ตร.ม.	450.00	38,250.00	50.00	4,250.00	42,500.00	
7	ปรับแต่งผนังหลังเคาน์เตอร์พร้อมกรุลามิเนต	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
8	กรุกระจก Glass Kote สีชมพู หนา 5 มม.	41.00	ตร.ฟ.	280.00	11,480.00	15.00	615.00	12,095.00	
9	กรุกระจก Glass Kote สีขาว หนา 5 มม.	35.00	ตร.ฟ.	280.00	9,800.00	15.00	525.00	10,325.00	
10	Partition ทึบหุ้มผ้า ขนาด กว้าง 1.00 ม. สูง 1.10 ม.	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
11	Partition ขนาด สูง 1.50 x 1.20 ม. ท่อนล่างทึบ ท่อนบนกระจก	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
12	Partition ขนาด สูง 1.50 x 1.00 ม. ท่อนล่างทึบ ท่อนบนกระจก	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานหนึ่ง							239,366.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายวุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่

11 ก.ย. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
1	CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงคร่าวโลหะ	253.00	ตร.ม.	298.00	75,394.00	75.00	18,975.00	94,369.00	
2	ฝ้าเพดานต่างระดับซ่อนไฟ	17.50	เมตร	500.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
3	ทาสีฝ้าเพดาน	290.00	ตร.ม.	33.00	9,570.00	30.00	8,700.00	18,270.00	
4	ฝ้าเพดาน Aluminum ฟันเคลือบสีใหม่	13.00	ตร.ม.	500.00	6,500.00	200.00	2,600.00	9,100.00	
5	เชิงขายนํ้าสำเร็จรูป	26.00	เมตร	90.00	2,340.00	73.00	1,898.00	4,238.00	
6	รางนํ้าสังกะสี	26.00	เมตร	400.00	10,400.00	25.00	650.00	11,050.00	
7	รางนํ้าทาสี Roof Seal	45.00	ตร.ม.	250.00	11,250.00	45.00	2,025.00	13,275.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานฝ้าเพดาน							159,052.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายวุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่

11 ก.ย. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตุ - หน้าต่าง								
1	D2 ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย	1.00	ชุด	23,700.00	23,700.00	-	-	23,700.00	
2	D4 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
3	D5 ประตูบานเปิดคู่ พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย	1.00	ชุด	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
4	DS1 ประตูเหล็กม้วนตอนล่างทับตอนบนเหล็กสลายโปรง ไข่มอเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
5	W5 ช่องแสงกระจกเทมเปอร์ติดตาย	2.00	ชุด	22,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
6	เหล็กดัดกันขโมย	7.00	ตร.ม.	1,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
7	ม่านม้วนปรับแสง	30.00	ตร.ม.	950.00	28,500.00	-	-	28,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานประตุ - หน้าต่าง							256,600.00	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายวุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่

11 ก.ย. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์								
1	ได้ส่วนนั่งราบชนิดมีหมอน้ำ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,850.00	9,700.00	-	-	9,700.00	
2	อ่างล้างหน้าฝังเคาน์เตอร์ รวมก๊อกน้ำ	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
3	โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)							18,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาคำโดย

นายธัญญกรณ์ สงพรมทิพย์

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	แผงย่อยไฟฟ้า 1 เฟส (LOAD CENTER SINGLE PHASE) - ตู้ PB 100A. IC ≥ 10 kA. 230V. MAIN CIRCUIT BREAKER 2P 40-63 AT 10kA CIRCUIT BREAKER 1P 10-32 AT 6kA CIRCUIT BREAKER 1P 10-50 AT 6kA (RCBO. 30mA) Consumer Unit 6 CKT.	1.00 2.00 4.00 1.00	ตัว ตัว ตัว ตู้	1,122.00 155.00 1,686.00 2,040.00	1,122.00 310.00 6,744.00 2,040.00	- - - 700.00	- - - 700.00	1,122.00 310.00 6,744.00 2,740.00	
4	สายไฟฟ้าเมน/ สายไฟฟ้าเมนย่อย (MAIN FEEDER CABLE) - สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)	30.00 22.00 47.00 35.00 1.00	เมตร เมตร เมตร เมตร งาน	23.00 41.00 63.00 99.00 561.26	690.00 902.00 2,961.00 3,465.00 561.26	12.00 16.00 20.00 25.00 -	360.00 352.00 940.00 875.00 -	1,050.00 1,254.00 3,901.00 4,340.00 561.26	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY) - ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.	11.00 19.00 1.00	เมตร เมตร งาน	64.00 111.00 421.95	704.00 2,109.00 421.95	28.00 32.00 -	308.00 608.00 -	1,012.00 2,717.00 421.95	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm. ท่อร้อยสายขนาด Ø 32 mm. อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING) - ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด PVC. ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm. อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	7.00 1.00	เมตร งาน	16.00 16.80	112.00 16.80	23.00 -	161.00 -	273.00 16.80	

7 % ของค่าวัสดุ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงหน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาค่าโดยนายธัญญกรณ์ สงพรมทิพย์

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	2 x (14 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าโต๊ะแกรงอลูมิเนียม ขนาด ≈ L1,200 x W600 มม. (A)	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	150.00	150.00	3,050.00	
	1 x (20-25)W. LED MODULE สีขาวทรงกลม Ø ≈ 200-240 มม. (P)	58.00	ชุด	900.00	52,200.00	115.00	6,670.00	58,870.00	
	1 x (10-12)W. LED BULB (E27) สีดำโคมติดผนัง (IP65) ขนาด ≈ L175 x W280 มม. (U)	2.00	ชุด	1,550.00	3,100.00	165.00	330.00	3,430.00	
6	สวิตช์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	18.00	ตัว	31.00	558.00	80.00	1,440.00	1,998.00	
	สวิตช์สองทาง (S2)	1.00	ตัว	57.00	57.00	85.00	85.00	142.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	11.00	ชุด	24.00	264.00	-	-	264.00	
7	เต้ารับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	เต้ารับเดี่ยว มีกราวด์ (IP+G) สีขาว	11.00	ตัว	80.00	880.00	90.00	990.00	1,870.00	
	เต้ารับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีขาว	35.00	ตัว	128.00	4,480.00	90.00	3,150.00	7,630.00	
	เต้ารับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีเหลือง	34.00	ตัว	212.00	7,208.00	90.00	3,060.00	10,268.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	46.00	ชุด	24.00	1,104.00	-	-	1,104.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเหลือง)	34.00	ชุด	35.00	1,190.00	-	-	1,190.00	
8	สายไฟฟ้าวงจรย่อย (BRANCH CIRCUIT CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	1,097.00	เมตร	9.00	9,873.00	7.00	7,679.00	17,552.00	
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01)	906.00	เมตร	14.00	12,684.00	10.00	9,060.00	21,744.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	1,578.99	1,578.99	-	-	1,578.99	
	- ท่อใส่หุ้มร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	668.00	เมตร	31.00	20,708.00	22.00	14,696.00	35,404.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	3,106.20	3,106.20	-	-	3,106.20	

รวม

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายณัฏฐกรณ์ สงพรหมพิพย์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อโลหะอ่อนร้อยสายไฟฟ้า (FLEXIBLE METAL CONDUIT)								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 มม.	89.00	เมตร	5.00	445.00	11.00	979.00	1,424.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	66.75	66.75	-	-	66.75	
	- รางเดินสาย แบบพ่นสีฝุ่นสีเทา (EPOXY POWDER COATING WIREWAY)								
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 100 x 50 มม. (THICK 1.00 มม.)	4.00	เมตร	223.00	892.00	35.00	140.00	1,032.00	
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 100 x 100 มม. (THICK 1.00 มม.)	4.00	เมตร	276.00	1,104.00	45.00	180.00	1,284.00	
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 150 x 100 มม. (THICK 1.00 มม.)	2.00	เมตร	335.00	670.00	55.00	110.00	780.00	
	อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย (WIREWAY FITTING)	1.00	งาน	100.50	100.50	-	-	100.50	
9	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	เคเบิลโทรศัพท์ RJ 11	9.00	ตัว	143.00	1,287.00	90.00	810.00	2,097.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	9.00	ชุด	22.00	198.00	-	-	198.00	
	- สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV / TPEV								
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (4 แกน)	184.00	เมตร	8.00	1,472.00	6.00	1,104.00	2,576.00	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 มม.	184.00	เมตร	31.00	5,704.00	22.00	4,048.00	9,752.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	855.60	855.60	-	-	855.60	
10	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP CAT6)	1,580.00	เมตร	15.00	23,700.00	10.00	15,800.00	39,500.00	
	เคเบิลคอมพิวเตอร์ RJ 45	58.00	ตัว	327.00	18,966.00	110.00	6,380.00	25,346.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	25.00	ชุด	22.00	550.00	-	-	550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายณัฏฐกรณ์ สงพรหมพิพย์

ฝ่ายบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	215.00	เมตร	31.00	6,665.00	22.00	4,730.00	11,395.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	245.00	เมตร	45.00	11,025.00	24.00	5,880.00	16,905.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	2,653.50	2,653.50	-	-	2,653.50	
11	ระบบป้องกันฟ้าและการต่อลงดิน (LIGHTING AND GROUNDING PROTECTION)								
	หัวล่อฟ้าสามแกนขนาด Ø 15 mm. L500 mm. พร้อมฐานรับ	5.00	ชุด	3,976.00	19,880.00	200.00	1,000.00	20,880.00	
	หลักดิน (GROUND ROD) พร้อมบ่อตรวจสอบกราวด์สำเร็จรูป (EARTH PIT BOX)	2.00	ชุด	2,480.00	4,960.00	500.00	1,000.00	5,960.00	
	กล่องทดสอบระบบต่อลงดิน แบบอลูมิเนียม (ALUMINIUM GROUND TEST BOX)	1.00	กล่อง	1,696.00	1,696.00	300.00	300.00	1,996.00	
	- ตัวนำทองแดงเปลือย (TAPE & BARE COPPER CONDUCTORS)								
	ตัวนำทองแดงเปลือย ชนิดกลม (BARE COPPER CONDUCTORS) ขนาด 50 sq.mm.	90.00	เมตร	230.00	20,700.00	40.00	3,600.00	24,300.00	
	อุปกรณ์ประกอบระบบป้องกันฟ้าผ่า (SURGE PROTECTIVE SUPPORT)	1.00	งาน	3,105.00	3,105.00	-	-	3,105.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด PVC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	6.00	เมตร	16.00	96.00	23.00	138.00	234.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	14.40	14.40	-	-	14.40	
12	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์หน้าฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE B)	1.00	ตู้	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
	รวมค่างานงานต้นทุนงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							509,739.95	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานอาคารอมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
ธนาคารอมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายธัญกรณ์ สงพรทิพย์

ฝ่ายบริหารงานสาขา
ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
	พัฒนาระบายอากาศฝั่งใต้เพดาน								
	- พัฒนาระบายอากาศฝั่งใต้เพดาน ขนาด 50 CFM.	2.00	ชุด	2,140.00	4,280.00	650.00	1,300.00	5,580.00	
	- พัฒนาระบายอากาศฝั่งใต้เพดาน ขนาด 80 CFM.	1.00	ชุด	2,621.00	2,621.00	650.00	650.00	3,271.00	
	- พัฒนาระบายอากาศฝั่งใต้เพดาน ขนาด 190 CFM.	2.00	ชุด	4,226.00	8,452.00	650.00	1,300.00	9,752.00	
2	สวิทช์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	- สวิทช์โกลว์ทางเดียว (เปิดมีไฟ) แบบ 2 สาย (SL)	5.00	ตัว	555.00	2,775.00	90.00	450.00	3,225.00	
	- หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	5.00	ชุด	24.00	120.00	-	-	120.00	
3	SAFETY SWITCH Waterproof Isolator Switches (ชนิดภายนอกอาคาร)								
	- SAFETY SWITCH Waterproof Isolator Switches 2 POLE 35 A. (WP.)	7.00	ชุด	930.00	6,510.00	300.00	2,100.00	8,610.00	
4	หมวดเบ็ดเตล็ด								
	- หน้ากากระบายอากาศชนิดมีฝาครอบกันน้ำ และตะแกรงกันแมลง	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	100.00	500.00	2,500.00	
	- ท่อลมระบายอากาศพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	9.00	เมตร	200.00	1,800.00	100.00	900.00	2,700.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่างานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							35,758.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย นายวรุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 2								
3	งานตกแต่งภายในอาคาร								
1	B-02 ตู้เก็บเอกสาร	2.00	ชุด	36,500.00	73,000.00	-	-	73,000.00	
2	ผนังกันโต๊ะทำงาน ขงส.	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
3	กล่องไฟฟ้าเครื่อง ATM	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร							100,500.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานกรมการแพทย์และสุขภาพ

สถานที่ปฏิบัติงาน

กรมการแพทย์และสุขภาพ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของงาน

กรมการแพทย์และสุขภาพ กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย

นายวรุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงาน

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่

11 ก.ย. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2								
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	CO-1 เคา์เตอร์ส่วนบริการลูกค้า	2.00	ชุด	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
2	ST-2 โต๊ะส่วนบริการลูกค้า	8.00	ชุด	11,000.00	88,000.00	-	-	88,000.00	
3	ST-3 โต๊ะทำงานพนักงานปฏิบัติการ	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
5	MT-2 โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
6	MC เก้าอี้ผู้บริหาร	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
7	SC เก้าอี้ปฏิบัติการ	12.00	ชุด	4,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
8	CC-1 เก้าอี้รับรองลูกค้า	10.00	ชุด	3,600.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
9	CC-3 เก้าอี้รับรองลูกค้าแบบแถว	6.00	ชุด	10,700.00	64,200.00	-	-	64,200.00	
10	SF ตู้เก็บเอกสาร	3.00	ชุด	2,800.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
11	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2 x 9 W. 7 Ah. 12 V. (ไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน)	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00			12,800.00	
	รวมงานครุภัณฑ์สำนักงาน							379,400.00	
	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศ แบบแขวนใต้ฝ้า (CEILING TYPE)								
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 BTU / Hr.	1.00	ชุด	47,200.00	47,200.00	-	-	47,200.00	
2	เครื่องปรับอากาศ แบบฝังฝ้า 4 ทิศทาง (CASSETTE TYPE)								
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 BTU / Hr.	1.00	ชุด	44,100.00	44,100.00	-	-	44,100.00	
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 BTU / Hr.	5.00	ชุด	55,500.00	277,500.00	-	-	277,500.00	
	รวมงานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ							368,800.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							748,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายธัญกรณ์ สงพรมพิทย์

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่ 11 ก.ย. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 3								
	งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)								
1	โคมไฟฟ้าป้ายทางออกฉุกเฉิน (EMERGENCY EXIT SIGN LUMINAIRE)	7.00	ชุด	2,500.00	17,500.00	115.00	805.00	18,305.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)							18,305.00	

